Dodávateľ sa ďalej zaväzuje dodať Objednávateľovi fotodokumentáciu plnenia predmetu tejto 
zmluvy. 

4. Objednávateľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje uhradiť dodávateľovi na aktivity podľa Článku I 

tejto zmluvy zmluvnú čiastku vo výške 1 200 EUR + DPH 276 EUR spolu: 1 476 EUR (slovom 
tisícštyristosedemdesiatšesť EUR) na základe faktúry vystavenej dodávateľom. 

Článok III 

Účinnosť zmluvy 

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 6. júna  2025 vrátane. 
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.